2225 PREFEITURA DE )
| 'SANTANA DE PARNAIBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023
COMUNICADO N° 03 - RETIFICADO

RESULTADO PROVISORIO DAS AVALIACOES DA PROVA DE TIiTULOS E DO TEMPO DE EXPERIENCIA
PROFISSIONAL, EM ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicbes que |lhe sdo conferidas pela Legislacdo vigente, DIVULGA o
Resultado Provisério das Avaliac8es da Prova de Titulos (quando houver) e do Tempo de Experiéncia Profissional, em Ordem Alfabética por Func¢éo, referente ao Processo
Seletivo Simplificado — Edital n° 01/2023.

INFORMA, ainda, que ndo houve candidato inscrito para as Fun¢des 107 — Médico — Hematologista, 109 — Médico — Pneumologista e 113 — Médico — Reumatologista.
Cabera recurso, do resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no dia 06 de fevereiro de 2023.

Em caso de interposicao de recurso o candidato devera acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e
sua senha de acesso, localizar o Processo Seletivo Simplificado, a aba “Recursos” e seguir as instrucdes ali contidas.

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Admitir-se-a um Unico recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato devera recorrer do que julgar necessario, em uma Unica vez,
ndo sendo permitidas novas interposicdes apos o envio.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Servigco de Atendimento ao Candidato — SAC ou outro meio que ndo seja o
estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

N&o serdo apreciados os recursos que forem apresentados com teor que desrespeite a Banca Examinadora; em desacordo com as especificacdes contidas no Edital do Processo
Seletivo Simplificado; sem fundamentacgéo l6gica e/ou inconsistente, incoerente ou 0s intempestivos; por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”; com argumentacao
idéntica a outros recursos; contra terceiros; em coletivo; fora do prazo estabelecido; e entregues ou enviados em locais diferentes do especificado no Edital do Processo Seletivo
Simplificado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capitulo dos recursos, do Edital do Processo Seletivo Simplificado n°® 01/2023.

A interposicdo dos recursos ndo obsta o regular andamento do cronograma do Processo Seletivo Simplificado.

As decisdes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP (www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serdo encaminhadas diretamente
aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaiba/SP, 03 de fevereiro de 2023.
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

REALIZACAO: '

iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2023

RESULTADO PROVISORIO - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

CLASSIFICACAO ESPECIAL

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIENCIA - ORDEM ALFABETICA POR FUN(}[\O
Funcao: 120 - Médico Plantonista 24h - Urgéncia e Emergéncia

INSCRIGAO N°
0454000221

NOME DOCR) CANDIDATOIR)
CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO

DOCUMENTO
074*******_*

DT. NASCIM.

TIT.
15/10/1982 0,00

EXP. PROF.
0,00

TOTAL
0,00

CLASS
1

SITUAGAD
HABILITADO

CLASSIFICACAO GERAL - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Funcdo: 101 - Auxiliar em Satde Bucal

INSCRIGAO N°
0454000001
0454000004
0454000006
0454000010
0454000020
0454000024
0454000027
0454000035
0454000041
0454000042
0454000056
0454000057
0454000063
0454000064
0454000072
0454000076
0454000078
0454000084
0454000086
0454000087
0454000089
0454000091

IMAIS

NOME DOCR] CANDIDATOIR)

ADENILTO SILVEIRA SANTOS

ALDREY REGINA LIMA MARTINS

ANA CAROLINA SIQUEIRA DE MELO
ANNA LUIZA FERREIRA DA SILVA
CRISTIELA DE JESUS SILVA

DEBORA LAVINIA FIRMINO DA COSTA
EILANE DA SILVA ARAUJO

FERNANDA OLGA FERREIRA

HEMILY RAFAELI DE OLIVEIRA ROCHA
INGRID INDIELE MARGARIDA SILVA
JULIANA DA SILVA

JULIANA SANTIAGO BARBOSA

KELLY CRISTINA DE SOUSA

KEYLLA PEREIRA SOUSA DOS SANTOS
LIVIA VALE PEREIRA

LUANA SOARES DOS SANTOS PEREIRA
LUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS
MARIA CRISTINA LEITE

MARIA LUCIA CASCARDO ANDRADE PACHECO
MARIA VALDERIANA TEIXEIRA DE MELO
MATHEUS RODRIGUES BEZERRA
NAYANE PEREIRA CARDOSO FRANCO

DOCUMENTO
QA DFFrkKFR_*
BO7**Hrrx_x
527 ¥kkkk_k
G 7**krk_x
35 G*krrk_*
37 GrwHrk_x
B 7 2¥kkrk_k
A3 FHHrk_%
§2Q*kkrk_k
B2 x**rk_x
A4 FFrrx_x
DT THHHIk_%
G 3rwkrk_x
3Q Fhkkkkkk_%
BYQrHHrrk_*
A8E*Hrrk_*
QB *FHrx_*
17 Qrkkkx_*
12 Frkkkkkkk_k
G54 xkkkk_%
QT rHHkrk_x
A8E**rx_x

DT. NASCIM.
25/04/1994
14/10/2002
14/05/2005
23/04/2004
13/02/1990
13/03/1997
19/05/1998
12/02/1981
10/01/2005
16/04/2004
08/08/1983
28/04/1981
25/08/1981
09/02/1980
18/12/1985
28/06/1992
10/04/1989
21/06/1962
09/02/1961
24/04/1981
28/04/1999
18/05/1992

TIT.

EXP. PROF.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

342,60
0,00
41,30
27,30
0,00
0,00

386,50
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

342,6

0,00

41,30

0,00
0,00
0,00

386,5

0,00
0,00
0,00
0,00

2

3

1

SITUAGAD
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2023

RESULTADO PROVISORIO - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Funcao: 101 - Auxiliar em Saide Bucal

INSCRIGAO N°
0454000096
0454000100
0454000107
0454000113
0454000115

NOME DOCR) CANDIDATO(R)

PALOMA DE FATIMA ALVES RIBEIRO SANTOS
PRISCILA NAWA

SABRINA DA SILVA FRAGA

SUELI ALEXANDRE DA SILVA

TAMIRIS SUELLEN DOS SANTOS INACIO

Funcdo: 102 - Médico - Cardiologista

INSCRICAO N°
0454000126
0454000127
0454000128
0454000129
0454000130

NOME DOCR] CANDIDATO(R)

ISRAEL MARCOS DE PAULA JUNIOR
JULIANA GOMES DE SOUZA
NATHALIA REBOUCAS PEREIRA
SILVANA PIN GORRITTI

VITOR MARCOS VIEIRA

Funcdo: 103 - Médico - Colposcopista

INSCRIGAO N°
0454000131
0454000132
0454000133
0454000135

NOME DOCR] CANDIDATOIR)

AMANDA REGINA DRUZIANI

ANA CAROLINA DELAZIA ALBUQUERQUE SANTANA
ANDREA TAQUES DOS SANTOS

ISABELA FERNANDES ROSSI

Funcao: 104 - Médico - Endoscopista

INSCRIGAO N°
0454000136
0454000137
0454000139
0454000140
0454000141

IMAIS

NOME DOCR] CANDIDATO(R)
ALEXANDRE RADICCI PEGOLO
CARLOS JOSE GALEAZZ|
MARCELO DA ROCHA SALAZAR
NIKI FARIA SECCHI

SERGIO RAIMUNDO RIBEIRO

DOCUMENTO
QB **_*
ABQ*kkkk_k
Q7 Grwkrk_x
A1 GFFrrx_*

45 *kkkkkkk_*

DOCUMENTO
3 2 l******_*
448*******_*
49 3*****_*

2 9 *kkkkkkk_%

6 8 0******_*

DOCUMENTO
3 7 7*****_*
46 0******_*
3 2 2******_*
5 06*****_*

DOCUMENTO
BEEFFRRE_*
D8GHkkk_x
M4 G x**_*

66 *kkkkkkk_*

89g-*

DT. NASCIM.

20/06/1997
19/10/1989
31/05/2001
13/10/1982
17/05/1995

DT. NASCIM.
26/12/1976
12/11/1987
08/12/1993
25/09/1979
25/04/1963

DT.NASCIM.
30/01/1991
01/07/1989
29/01/1982
01/06/1994

DT. NASCIM.
09/06/1987
09/03/1978
15/02/1968
07/07/1979
27/05/1963

TIT.

TIT.
20,00
20,00
10,00
20,00
20,00

TIT.
20,00
40,00
20,00
20,00

TIT.
30,00
40,00

0,00
20,00
10,00

EXP. PROF.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EXP. PROF.
292,00
95,90
0,00
0,00
153,80

EXP. PROF.
30,10
9,00
415,50
0,00

EXP. PROF.
0,00
191,60
730,00
3,30
730,00

TOTAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL

312,0
115,9
10,00
20,00
173,8

TOTAL

50,10
49,00
435,5
20,00

TOTAL

30,00
231,6
730,0
23,30
740,0

N b~ O W

P W

= 00N W

SITUAGAD

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

SITUACAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITURGAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2023

RESULTADO PROVISORIO - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Funcao: 105 - Médico - Ginecolopista Obstetra

INSCRIGAO N°
0454000143
0454000144
0454000145
0454000149
0454000150

NOME DOCR) CANDIDATO(R)

AMANDA REGINA DRUZIANI

CARLA DEULEFEU PIMENTEL

LAIS ASSENHEIMER DE PAULA FERREIRA

PEROLA RAFAELLA CEDANO GODOY PATRICIO DE SOUZA
THAIS CUNHA RIBEIRO

Funcdo: 106 - Médico - Gastroenterologista

INSCRIGAO N°
0454000153
0454000154

NOME DOCR] CANDIDATOIR)
LUIZ EDUARDO MACHADO
SERGIO RAIMUNDO RIBEIRO

Funco: 108 - Médico - Neuropediatra

INSCRIGAO N°
0454000157
0454000158

NOME DOCR] CANDIDATOIR)
DANIELE MONTEIRO CARAN
TAINARA ZAPPIA TESSARO

Funcdo: 110 - Médico - Pneumolooista Infantil

INSCRICAO N°
0454000159
0454000160

NOME DOCR] CANDIDATO(R)
ALEXANDRA VICTORIA CABRERA SALVATIERRA
TAYSE DE FREITAS BRANCO PEREIRA

Funcao: 111 - Médico - Psiquiatra

INSCRIGAO N°
0454000161
0454000162
0454000163
0454000164
0454000165
0454000166
0454000167

IMAIS

NOME DOCR] CANDIDATO(R)

DIOGO FUSER DO CARMO

FELIPE BARRETOS FERNANDES
GABRIELA GIRALDI CISNEROS
MORGANA EVELLINE DE SOUZA
PEDRO BUENO DA SILVEIRA AGRELLI
REBECA BOSCOLO HODICK LENSON
ROBERTO HOLLEN DIAS

DOCUMENTO
377*****_*
07 .********_*
412******_*
435*****_*

6 17***_*

DOCUMENTO
684 x**_*
89g-*

DOCUMENTO
347*****_*
45 9*****_*

DOCUMENTO
V89*****_*
46 5*****_*

DOCUMENTO
B8, FrHKkkkk_*
G QrHkrk_*
162%**_*

D frwik_x
AT GFFRrE_*
AT THHFrER_*
33QrHkkk_*

DT. NASCIM.

30/01/1991
30/07/1967
31/05/1986
28/03/1985
27/09/1990

DT. NASCIM.
22/09/1954
27/05/1963

DT. NASCIM.
22/05/1987
29/10/1986

DT. NASCIM.
19/11/1987
17/12/1989

DT. NASCIM.

31/08/1988
17/03/1990
18/05/1994
17/04/1984
22/05/1995
13/11/1991
11/08/1969

TIT.
20,00
40,00

0,00

0,00
20,00

TIT.
0,00
10,00

TIT.
30,00
20,00

TIT.
20,00
20,00

TIT.
10,00
30,00

0,00

0,00
20,00
10,00

0,00

EXP. PROF.
30,10
0,00
0,00
0,00
0,00

EXP. PROF.
0,00
730,00

EXP. PROF.
0,00
211,80

EXP. PROF.
231,30
327,20

EXP. PROF.
114,00
46,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL
50,10
40,00
0,00
0,00
20,00

TOTAL
0,00
740,0

TOTAL
30,00
231,8

TOTAL
251,3
347,2

TOTAL
124,0
76,00
0,00
0,00
20,00
10,00
0,00

CLASS
1

[V INF SN &) B \V)

g b WO NDN

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD
HABILITADO
HABILITADO

SITURGAO
HABILITADO
HABILITADO

SITURGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2023

RESULTADO PROVISORIO - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Fun¢ao: 112 - Médico - Psiquiatra Infantil

INSCRIGAO N°
0454000169

NOME DOCR) CANDIDATO(R)
MORGANA EVELLINE DE SOUZA

Funcdo: 114 - Médico - Ultrassonografista

INSCRIGAO N°
0454000171
0454000172

NOME DOCR) CANDIDATOIR)
ARIEL LORBER ROLNIK
GUILHERME ZWICKER DA ROCHA

Funcao: 115 - Médico - Urologista

INSCRIGAO N°
0454000173

NOME DOCR] CANDIDATO(R)
MATHEUS DEL GRANDI SPONTAO

Funcao: 116 - Médico Plantonista 12h - Cirurgiao Geral

INSCRIGAO N°
0454000174
0454000176
0454000177
0454000180
0454000181
0454000182

NOME DOCR] CANDIDATOIR)

AMARILYS LUIZA DRUZIANI

CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI
DENILSON CRISTIANO NUCCI DE OLIVEIRA
LUIZ EDUARDO ZAMBERLAN MACHADO
MARCELO DA ROCHA SALAZAR

MARCUS VINICIUS BOARETTO CEZILLO

Funcao: 117 - Médico Plantonista 12h - Ginecologista Obstetra

INSCRICGAO N°
0454000184
0454000185
0454000186
0454000187
0454000188
0454000189

IMAIS

NOME DOCR) CANDIDATO(R)

DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA
GABRIELLE PIRES TEIXEIRA

KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI
MARCIA BERMUDEZ PIRANI

NAYARA TEODORO HOLLEN DIAS
THAIS CUNHA RIBEIRO

DOCUMENTO
3D Y rHrrk_x

DOCUMENTO
2 7 l******_*
2 8 9******_*

DOCUMENTO
G QkHkkk_*

DOCUMENTO
3 7 7******_*
2 7 9******_*
2 6 7*****_*
25 .*********_*
M 45****_*
2 7 8*****_*

DOCUMENTO
3G2FFxHR_*
A7 FrEFkRARK K
A Q4 FrFrk_*
17 4r*rxk_x
3QQHxkx_*
BL7**F*-*

DT. NASCIM.
17/04/1984

DT. NASCIM.
10/08/1983
19/07/1978

DT. NASCIM.
07/01/1991

DT. NASCIM.
04/08/1995
20/12/1977
08/12/1980
21/08/1984
15/02/1968
08/09/1983

DT.NASCIM.
11/02/1994
27/09/1991
13/10/1991
03/07/1965
05/01/1975
27/09/1990

TIT.
0,00

TIT.
20,00
20,00

TIT.
20,00

TIT.
0,00
20,00
20,00
20,00
0,00
30,00

TIT.
20,00
20,00
60,00
40,00

0,00
20,00

EXP. PROF.
0,00

EXP. PROF.
730,00
0,00

EXP. PROF.
190,30

EXP. PROF.
0,00
690,70
369,40
0,00
730,00
397,30

EXP. PROF.
0,00
0,00

231,40
730,00
0,00
0,00

TOTAL
0,00

TOTAL
750,0
20,00

TOTAL
210,3

TOTAL
0,00
710,7
389,4
20,00
730,0
427,3

TOTAL
20,00
20,00
2914
770,0
0,00
20,00

CLASS
1

CLASS
1
2

Wk Oo>~DN

W o NA

SITUAGAD
HABILITADO

SITUACAD
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD
HABILITADO

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2023

RESULTADO PROVISORIO - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Funcao: 118 - Médico Plantonista 24h - Ginecologista Obstetra

INSCRIGAO N°
0454000191
0454000192
0454000193
0454000194
0454000195

NOME DOCR) CANDIDATO(R)

CARLA DEULEFEU PIMENTEL

CRISTINA RAFAELA RODRIGUES SARACENI
DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA
KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI
MARCIA BERMUDEZ PIRANI

Funcdo: 119 - Médico Plantonista 24h - Pediatra

INSCRIGAO N°
0454000196
0454000197
0454000199
0454000200
0454000202
0454000203
0454000204
0454000205
0454000206
0454000207
0454000208
0454000209
0454000210
0454000212

NOME DOCR] CANDIDATO(R)

ADRIANE BOLZAN SOUZA

ALEXANDRA VICTORIA CABRERA SALVATIERRA
BRUNA ZAPATA ZILIO BARROS

CANDIDA ANDREOTTI DAVID

FERNANDA SOUZA PADUA MANZIERI
FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA
FRANCISCO PABLO DOS SANTOS GARCIA
JOSE FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR
LAIRA RITA FAUSTINO

MARIA SOLANGE MOREIRA

NATHALIA VENDAS TOME ROLINHO

RANDY DAVID PEREZ PUPO

RAUL GIMENO CALDERON

TRICIA MARTINS DE SOUZA

Func¢ao: 120 - Médico Plantonista 24h - Urgéncia e Emergéncia

INSCRICGAO N°
0454000214
0454000216
0454000218
0454000220
0454000221
0454000222
0454000223
0454000225
0454000226

IMAIS

NOME DOCR) CANDIDATO(R)

ANA BEATRIZ PAVIOTTI

ANNA LUISA CORREA GONGALVES

BRUNA TAINA GUEDES MATOS

CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI
CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO
CARLOS JOSE GALEAZZ|

DENILSON CRISTIANO NUCCI DE OLIVEIRA
DIVINO VITOR DOS SANTOS

EDER ROMULO SOARES SILVA

DOCUMENTO
07 .*'k*'k*'k**_*
2 13******_*
362*****_*
494*****_*
174*****_*

DOCUMENTO
107******_*
V89*****_*
38 l*****_*
59 .*'k*'k***_*
2 12*****_*
197*****_*
108****_*
140****_*
28 l*****_*
854***_*
000*****_*
670*****_*
652*****_*
22 l******_*

DOCUMENTO
A3QFHrrk_*
13 *rkkk_*
126***_*

DT QrHKkkk_*
Q7 AFxkrkk_x
D8GrHHrk_x
DT HrHHkR_*
AT DkwHRk K
AQQ**Hrk_*

DT. NASCIM.

30/07/1967
07/06/1972
11/02/1994
13/10/1991
03/07/1965

DT. NASCIM.

19/02/1988
19/11/1987
19/12/1991
21/06/1988
04/08/1975
23/11/1966
02/02/1990
08/02/1964
14/08/1981
05/12/1957
20/03/1990
26/08/1983
31/08/1984
11/11/1972

DT. NASCIM.

22/10/1987
13/12/1989
17/10/1995
20/12/1977
15/10/1982
09/03/1978
08/12/1980
22/09/1985
08/04/1983

TIT.
40,00
10,00
20,00
60,00
40,00

TIT.
40,00
20,00

0,00

0,00

0,00
10,00
10,00
20,00
30,00

0,00
20,00
10,00

0,00
10,00

TIT.
30,00
0,00
10,00
20,00
0,00
40,00
20,00
0,00
0,00

EXP. PROF.
0,00
0,00
0,00

231,40
730,00

EXP. PROF.
140,90
231,30

0,00
0,00
0,00
730,00
0,00

730,00

486,70
0,00
22,40
0,00
179,60
390,10

EXP. PROF.
100,40
205,70
41,50
690,70

0,00
191,60
369,40

0,00

0,00

TOTAL

40,00
10,00
20,00
2914
770,0

TOTAL
180,9
251,3
0,00
0,00
0,00
740,0
10,00
750,0
516,7
0,00
42,40
10,00
179,6
400,1

TOTAL
130,4
205,7
51,50
710,7
0,00
231,6
389,4
0,00
0,00

CLASS
3

= N B O

AN O

CLASS
14
13
17

25
11

28
26

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP
Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2023

RESULTADO PROVISORIO - ORDEM ALFABETICA POR FUNCAO

Func¢ao: 120 - Médico Plantonista 24h - Urgéncia e Emergéncia

INSCRIGAO N°
0454000228
0454000229
0454000231
0454000232
0454000233
0454000235
0454000238
0454000239
0454000240
0454000241
0454000242
0454000243
0454000245
0454000246
0454000247
0454000248
0454000249
0454000251
0454000252
0454000253
0454000254
0454000256
0454000257

IMAIS

NOME DOCA) CANDIDATOLA)

FABIO FARO WESCHE

FERNANDO MARCELO IGNACIO

FRANK DANIEL RONDON RIQUELME
GABRIEL BARRETO BASTOS

GEISA NADINE DA SILVA OLIVEIRA
GLEDISON JOAO TOMASI ROCHA

JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA
JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES
KEIPER SONEMBERG PINHEIRO

KLICIA DUARTE AMORIM

LUANA VITAL KOIKE

LUCYMAR NOGUEIRA GARCIA SANTANA
MARCELO DA ROCHA SALAZAR

MARIA LUCIA PAES DE OLIVEIRA

MARIO ANTONIO RAIMUNDO NETO
PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA
PAULO SERGIO TONHOLO SILVA
RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES
REBECA BOSCOLO HODICK LENSON
RENATO DORNELA VIEIRA

RENE MARTINS ARRUDA

ULISSES VITOR PEREIRA NETO
VINICIUS RIBEIRO DO VALLE MOYA

DOCUMENTO
584 xHkrk_x
(0 Y it
\/4G*rkk_*
14 Frxrrx_x
QD FHHrk_%
169 r***_*
5O *rrrk_k
GG xkkkk_x
182%*k*_*
103 rr*_*
Q01 *rrrx_x
2QQxkkkk_x
MAG***_*
3, THrrRR %
A3G¥Hrrk_x
7 Gkkrkk_*
1QQ*r***_*
D5 Fkkkkkkk_%
AT THHFRER_*
365*++_*
D@3 *Hkrk_x
174*x*_*
AT HHHrk_%

DT. NASCIM.
24/05/1977
09/08/1990
10/01/1975
14/11/1988
16/01/1988
15/01/1971
04/11/1963
05/05/1986
19/04/1989
12/07/1989
03/10/1992
14/03/1979
15/02/1968
27/09/1956
26/11/1984
18/03/1974
01/02/1965
18/09/1986
13/11/1991
23/02/1975
24/09/1981
09/03/1981
03/03/1991

TIT.
0,00
30,00
10,00
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00
0,00
10,00
0,00
0,00
0,00
20,00
10,00
10,00
10,00
0,00
20,00
0,00
0,00

EXP. PROF.
0,00
244,20
219,00
0,00
66,90
0,00
730,00
0,00
0,00
0,00
0,00
232,20
730,00
730,00
0,00
247,70
0,00
73,50
0,00
0,00
231,30
505,30
0,00

TOTAL
0,00
2742
229,0
30,00
66,90
0,00
730,0
0,00
0,00
20,00
0,00
2422
730,0
730,0
0,00
267,7
10,00
83,50
10,00
0,00
251,3
505,3
0,00

CLASS
24
7
12
18
16
22
2
29
30
19
32
10
3
1
27
8
20
15
21
23
9
5
31

SITUAGAD

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
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